
 
 

 
230321_DI_02_UTP 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02/23 
V souladu s podmínkami zadávací dokumentace, vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.02/23 na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Poliklinika Nemocnice Vyškov-rekonstrukce vytápění“ 
 (dále také zakázka) 

 
Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 01/2  
V rozpočtu ZTI je jako materiál nových rozvodů uvedena ušlechtilá ocel. Předpokládáme, že je tím myšlena 
ocel nerezová. Rozvod navazuje na nově zrekonstruovanou část rozvodu rovněž z nerezi. Prosíme o oficiální 
potvrzení. 
 
Odpověď č. 01/2  
Zadavatel tímto upřesňuje specifikaci nových rozvodů ZTI – materiál nových rozvodů musí být 
provedený z nerezavějící oceli. 
 
Otázka č. 02/2  
S předchozím dotazem souvisí materiál kulových kohoutů, armatur – předpokládáme rovněž nerezovou ocel. 
Prosíme o potvrzení 
 
Odpověď č. 02/2  
Zadavatel tímto upřesňuje specifikaci nových rozvodů kulových kohoutů, armatur  – materiál nových 
kulových kohoutů, armatur musí být v provedení z nerezavějící oceli. 
 
Otázka č. 03/2  
Z prohlídky místa plnění vyplynulo, že v suterénu, kde bude probíhat rekonstrukce rozvodu vody, se kromě 
dalších provozů nachází i laboratoř s 24 hodinovým provozem, která má požadavek na nepřetržitý přívod 
vody. Před rekonstrukcí bude tedy pravděpodobně nutné vybudovat provizorní ppr přívod, aby byla voda 
zajištěna po celou dobu rekonstrukce. Prosíme o potvrzení a ideálně o zahrnutí související položky do výkazu 
výměr. 
 
Odpověď č. 03/2  
Ano, v 1 PP kde vedou ležaté páteřní rozvody jednotlivých médií se nachází laboratoře Oddělení 
klinické biochemie (OKB). Toto oddělení je v provozu 24/7 a ke svému provozu potřebuje přívod 
pitné vody. Odstavení od přívodu pitné doby úpravny vody pro analyzátory laboratoře je možné 
pouze na velmi krátkou dobu ccá 3 hodiny. Úpravna vody je umístěna v místnosti č. 017. Zadavatel 
tímto požaduje, aby: 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 
 

 
230321_DI_02_UTP 

- v rámci položky č. 51 oddílu „Ostatní“ objektu „Technika prostředí staveb ZTI“ Soupisu prací 
s výkazem výměr – Svazek č.5 byly do nabídkové ceny zahrnuty tyto náklady: 

o dodávka, montáž a demontáž provizorního potrubí studené vody ppr (délka 25 bm) 
a potřebné přepojení pro zabezpečení trvalého provozu úpravny vody umístěné 
v místnosti č. 017. 

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že ležaté páteřní rozvody teplé a studené vody umístěné 
v 1 PP napájí ordinace ve všech nadzemních podlažích budovy D1 – Poliklinika kde je provozní doba 
Po – Pa 06:00 – 18:00 h. Zadavatel tudíž požaduje, aby: 

- Práce spojené s odstávkou – přerušením dodávky vody (studené i teple vč. cirkulace) byly 
prováděny mimo provozní dobu budovy D1 v režimu Pa. 15:00 – Ne. 18:00. 

- práce spojené s odstávkou – přerušením dodávky studené vody pro úpravnu vody laboratoře 
OKB byly prováděny v režimu Pa. 15:00 – Ne. 18:00. 

- Uvedené požadavky dodavatel zapracuje do harmonogramu prací a dodávek na předmětné 
zakázky předkládaného v nabídce a to tak, že přerušení a dodávky studené vody pro 
laboratoř OKB musí být realizováno v jiném termínu než přerušení dodávky vody (studené 
i teple vč. cirkulace) pro ostatní části budovy D1. 

- Jakékoliv přerušení dodávky vody (studené i teple vč. cirkulace) musí být v dostatečném 
předstihu písemně odsouhlaseno Provozním oddělením Nemocnice Vyškov p. o. 

 

Ve Vyškově, dne  21.3.2023     

 

 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 


		2023-03-21T10:32:54+0100
	Ing. Jaromír Herzán




